
McKenna, Neil 

De : Kim, Sabrina

Envoyé : Le lundi 27 avril 2020, 18:57

À : Krizus, Astrid; Theis, Rick; Travers, Patrick; mike.maka@hrsdc-rhdcc.gc.ca; Kattar, 

Vandana; Stickney, Matt 

Cc : Surkes, Marci

Objet : RE: À RÉVISER : commentaires du PM pour demain

Bonjour! 

Je viens de recevoir la confirmation de la part des fonctionnaires concernant les écrans faciaux et les masques 

chirurgicaux. Nous pouvons utiliser ce discours. �

Les 6 518 000 masques chirurgicaux reçus le 22 avril seront envoyés aux provinces et territoires dans les prochains jours. 

L’ASPC a reçu 79 800 écrans faciaux de Bauer et 34 800 de Toronto Stamp, ils seront acheminés aux provinces et territoires 

au cours de la semaine prochaine. 

De : Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le lundi 27 avril 2020, 18:33

À : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Travers, Patrick <Patrick.Travers@pmo-cpm.gc.ca>; mike.maka@hrsdc-

rhdcc.gc.ca; Kattar, Vandana <Vandana.Kattar@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : Surkes, Marci <Marci.Surkes@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Objet : À RÉVISER : commentaires du PM pour demain 

Bonjour à tous, 

Vous trouverez en p. j. les commentaires du PM pour demain. Si vous avez des changements à apporter, dites-le-moi le 
plus tôt possible! 

Merci,  

Astrid 

Astrid Krizus 

Speechwriter I Rédactrice de discours 

Office of the Prime Minister I Cabinet du premier ministre 

613-957-5566 
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